EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MACEDÔNIA – ESTADO DE SÃO PAULO.

Indicação n° 07/2021.

Neide Oliveira Guimarães Saves. Republicanos

   Neide Oliveira Guimarães Saves, que esta subscreve, Vereadora

com assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente requerer da

Presidência desta Casa, as providências que se fizerem necessárias no sentido desta

Indicação ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, deste

Município, que indica ao mesmo o que segue:

- “Que essa administração venha tomar providências no sentido

de fazer um PONTO DE ÔNIBUS (com cobertura) próximo da

rotatória  que liga a Avenida Manoel Esteves Sanches à cidade

de Fernandópolis.

JUSTIFICATIVA:

Por sabermos que várias pessoas vão até aquele local para

esperar um meio de transporte para a cidade de Fernandópolis é

que venho indicar o acimo exposto.

Câmara Municipal de Macedônia, 25 de janeiro de 2021.

__________________________________

Neide Oliveira Guimarães Saves

                Vereadora